РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Самореryлируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮРrr)

г.Краснодар (14> августа 20|7г.

Повестка дня заседания:
1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА

(СПС ЮР> по заявлению ООО кМЕГАПОЛИСИНВЕСТ) (ИНН 2З20249880).
2. О прекращении членства ООО кРемэнергосервис>> (ИНН 2309070З67) в

СРоА (СПС ЮР).

По l вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРОА
(СПС ЮР> на основании внесенного взноса в компенсационный фо"д возмещения вреда
в отношении ООО кМЕГАПОЛИСИНВЕСТ) (ИНН 2З20249880) и предоставить право
осуlцествлять строительство, реконструкцию, капитiIльный ремонт объектов капитального
строительства, стоимость которого по одному договору не превышает пятьсот миллионов
рублей (второй уровень ответственности члена саморегулируемой организации), кроме
особо опасных и технически сложных объектов. объектов использования атомной
энергии.

Голосовалu: кзФ) - 6, <проmuвD - неm, квозdермсалuсь)) - неm.
PetaeHae праняmо еduноzласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Прекратить членство общества с
ограниченной ответственностью ООО <Ремэнергосервис) (ИНН 2309070З67) в СРОА
(СПС ЮР), поручить дирекции Ассоциации внести в Реестр членов СРОА кСПС ЮР>
сведения о прекращении чJIенства обrцества с ограниченной ответственностью ООО
<Ремэнергосервис) (ИНН 2309070367). А также наlrравить соответствl,тощее уведомление
в Ассоциацию кОбrцероссийская негосударственнаlI некоммерческая организация
обшероссийское отраслевое объединение работодателей <Национа,тьное объединение
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство).

Голосовалrl: (заD - 6, <проmuвD - неm, <<возdерlса"luсьD - неm.
PetaeHue пр аняmо еdаноzласно.

Секретар
Крючко

f,ескии $,

W#*ry

',:ý'-ffi,{'rt

Ё::ъъ.;.-.Ь